
C O M U N E D I F O R Z A D ' A G R O '
Città Metropolitana di Messina

AREA AMMINISTRATIVA E SERVIZI ALLA PERSONA

DETERMINA N. 46 DEL 25.05.2017

Reg. gen. n. 113 del 25.05.2017

IL RESPONSABILE DELL'AREA

Oggetto:Organismo Indipendente di Valutazione ex art. 14 D.Lgs. n. 150/2009 - Liquidazione
compenso — anno 2015 al Dott Muscolino Mario per incarico giusta Determina
Sindacale n. 2 del 01.03.2013.

PREMESSO CHE:
• con decreto sindacale n. 2 del 15.01.2015 la scrivente è stata nominata responsabile dell'Area

Segreteria-Amministrativa - Affari Generali;
• con Determina Sindacale n. 2 del 01.03.2013, veniva costituito, ai sensi del D.Lgs. n. 150/2009,

l'Organismo Indipendente di Valutazione ed, a seguito di pubblica selezione, veniva nominato
quale Organo monocratico il Dott. Mario Muscolino;

• al predetto, con medesimo atto è stato riconosciuto un compenso pari al 50% di quello previsto per
il revisore dei conti;

• la nomina ha durata triennale scadente il 29.02.2016 e si deve procedere alla liquidazione del
compenso al lordo delle ritenute di legge;

VISTA la nota del 06.04.2017, prot. n. 3565, del Dott. Muscolino Mario, con sede in Via Cordovado
n. 16 - 95024 Acireale (CT), Codice Fiscale: MSCMRA84E27C351W, sul?avvenuto adempimento'
dell'incarico di cui sopra, per una somma complessiva di € 2.491,62 comprensiva della ritenuta
d'acconto al 20% pari a € 498,3 come riportate nel prospetto seguente:

PROT. M.
DATA

Prot N. 3565
del 06/04/20 17

TOTALE
COMPENSO

€2.491,62

IMPONIBILE

€2.491,62

RITENUTA
D'ACCONTO

20%

€ 498,32

IVA
ESCLUSA

(ex art. DPR
633/72)

-

IMPORTO DA
LIQUIDARE

€ 1.993,30

Tutto ciò premesso e considerato;

VISTA la Legge 127/97, per come recepita nella Regione Siciliana dalla Legge Regionale 23/98; '

VISTO l'O.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;

DETERMINA

di liquidare come citato in premessa, al Dott. Muscolino Mario, con sede in Via Cordovado n. 16 —
95024 Acireale (CT), Codice Fiscale: MSCMRAS4E27C351W, la somma complessiva di € 2.491,62,
di cui € 498,32, quale ritenuta d'acconto al 20% da versarsi a cura dell'Ente, giusta nota di cui sopra
al codice 01.01-1 che riportati a residui offre la dovuta disponibilità;

di trasmettere la presente determina al Responsabile dell'Area Economico Finanziario per
l'apposizione del visto di regolarità e per remissióne del relativo mandato di pagamento;

di trasmettere altresì copia della presente all'ufficio di segreteria per la pubblicazione ed i successivi
adempimenti previsti.

Forza d'Agro, 25.05.2017
IL RESBQNSABILE gELL/$REA

DMsl



VISTO DI REGOLARITÀ3 CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Ai sensi dell'alt 53 della L. 8/06/90 n° 142 recepito dall'alt 1 , lettera i) della L, R. 11/12/1991 n. 48, si appone visto di
regolarità contabile che attesta copertura finanziaria di € 2.491,62 sull'intervento codice: 01.01-1 che riportati a residui
o£fre la dovuta disponibilità.

IL RESBO^S^^E^ELL'AREA FINANZIARIA


